
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.gov.it 
 

                                                 

 

Ai genitori degli alunni e delle alunne  

Al personale docente e ATA 

Alla responsabile di plesso 

Scuola Primaria di Acconia  

e p.c. alla DSGA 

 

 

Oggetto: Ripristino utilizzo locale mensa Scuola Primaria di Acconia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell’Ufficio tecnico del comune di Curinga (Prot. n. 972 del 6 febbraio 2020 recepito 

con prot. N. 297 del 6 febbraio 2020) in cui si comunica che i lavori di rispristino della condotta 

fognaria a servizio della Scuola Primaria di Acconia sono stati ultimati e che dunque può 

considerarsi risolto il problema del rigurgito fognario; 

DISPONE 

Il ripristino dell’utilizzo della sala mensa della Scuola Primaria di Acconia a partire da domani, 7 

febbraio 2020. 

Il personale ATA, secondo le disposizioni della DSGA, provvederà ad effettuare tutte le modifiche 

necessarie per predisporre il locale ad accogliere le alunne e gli alunni. 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL CAD 

 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.gov.it/



		2020-02-06T12:09:46+0100




